
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 862458

11 850 000 Kč
za nemovitost

Prodej kancelářského prostoru, Oslavice, Velké
Meziříčí
59401, Oslavice

Plocha kanceláří: 1340 m2 Druh objektu: skeletová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: rušná část obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Tento moderně pojatý komerční prostor v blízkosti centra Velkého Meziříčí, který je
určený jako prodejní, servisní či kancelářský prostor o výměře 256 metrů čtverečních je právě k prodeji. Jeho
lukrativní poloha bude velkým benefitem, což majitel budovy jistě ocení. Dojezdová vzdálenost z centra Velkého
Meziříčí jsou 3 kilometry, na nájezd dálnice 4km. Vytápění budovy je řešeno teplovodním podlahovým vytápěním se
zdrojem plánovaným z tepelného čerpadla, přičemž další inženýrské sítě jsou k dispozici. K budově náleží dalších 500
metrů pozemku k případnému rozšíření stávající stavby. Konstrukce stavby je z ocelových prvků a opláštění je řešeno
PUR panely. Uvedená cena je BEZ DPH. Pokud hledáte nové zázemí pro vaše podnikání tak neváhejte a domluvte si
prohlídku.
Jako bonus mám pro Vás zajištěný finanční tým, který Vám zdarma poradí a pomůže s financováním této nemovitosti.

Vyřizuje
Jelínek Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


